SEMAD^-ANAJATUB/
FOLHA_

RÚBRICA

^ISS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ; 06.002.372/0001-33

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA SRP N° 001/2021

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, através do Secretário Municipal de

Administração no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no

Termo de Adjudicação da CONCORRÊNCIA SRP N° 001/2021, que tem por objeto o REGISTRO

DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada para a prestação de

serviços de implantação de pavimentação em bloquete intertravado em vias urbanas do

Município de Anajatuba/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: A R CONSTRUIR

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ de n° 20.000.230/0001-68, localizada

na RUA MANOEL GAIOSO NUNES, N° 99, REGIS DINIZ - TIANGUA/CE, pelo valor global de

R$ 4.453.992,74 (Quatro milhões, quatrocentos e cinquenta e três mil, novecentos e noventa e

dois reais e setenta e quatro centavos).

Anajatuba/MA, em 23 de agosto de 2022

LEONARDO

MENDES

ARAGAO:66414326

Assinado de forma digital
por LEONARDO MENDES
ARAGAO:66414326372

Dados; 2022.08.23

16:33:55 -03'00'372

LEONARDO MENDES ARAGAO
Secretário Municipal de Administração

Decreto n® 006/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro. CEP: 65.490.000. Anajatuba - MA.

WWW anajatuba ma.gov.br